2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)
    2023 года                                                                                                                                                    №

	О внесении изменений в Положение об управлении социальной защиты населения администрации муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

Во исполнение плана мероприятий по устранению и недопущению в дальнейшем нарушений и недостатков, выявленных в ходе проверки Контрольно-счетной палаты Белгородской области муниципального района «Красногвардейский
 район» по вопросам законности и результативности использования межбюджетных трансфертов, формирования и целевого использования средств местного бюджета за 2022 год и истекший период 2023 года, утвержденного распоряжением администрации Красногвардейского района от 27 ноября 2023 года №1023 «О мерах по устранению и недопущению нарушений и недостатков, выявленных в ходе проверки Контрольно-счетной палаты Белгородской области», в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской р е ш и л :
1. Внести в Положение об управлении социальной защиты населения администрации муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, утвержденное решением шестнадцатого заседания Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 03 октября 2018 года № 14, следующие изменения:

В разделе 1 «Общие положения» исключить подпункт 1.7.6 пункта 1.7. «Отдел финансирования, планирования, бухгалтерского учета и отчетности (централизованной бухгалтерии)».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, связям с общественными организациями и СМИ Муниципального совета Красногвардейского района (Рубцова Е.А.)
Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                                  Л.Н. Митюшин